保工办发〔2016〕26号

关于申报全市工会

2016年度工作创新奖的通知

各县、市、区总工会，开发区工会，产业、局工会，直属基层工会，市总机关各部门：
自全市工会工作创新奖评选活动以来，产生了一批成效显著、影响较大的创新项目，为推进全市工会工作改革创新提供了有益经验和持续动力。为表彰先进、鼓励创新、激发活力、推动工作，根据《保定市工会工作创新奖评选试行办法》（保工字〔2014〕4号），今年继续开展全市工会工作创新奖评选活动。现就申报工作通知如下：
一、申报范围
2016年度全市各级工会组织在工作思路、方法、内容、机制、载体等方面的创新和突破，均可申报优秀创新成果。
申报项目应具备科学性、创新性、实效性、示范性，能够体现市总2016年重点工作安排，或在传统工作中取得了突破性成绩。
二、申报资料
申报创新奖需要提供3个方面资料：
1、填写《保定市工会2016年度工作创新奖申报表》（附后）。《申报表》由单位主要负责人签字并加盖公章。

2、撰写保定市工会2016年度工作创新奖申报材料。内容包括创新工作的项目名称、主要内容、实施情况及取得的效果等方面，要突出阐述申报项目具体的创新性、实效性。字数控制在3000字以内。
3、提交证明材料。包括能够证明创新成果的有关文件、领导批示、新闻报道等复印件。

三、申报方式

1、各县（市、区）、产业（局）工会收集汇总本地区、本系统创新项目后统一申报。

2、各直属基层工会、市总机关各部门直接申报。

3、申报资料（含申报表、申报材料、证明材料）的报送办法。填写好的申报表和申报材料上报电子文档，发送至市总研究室电子邮箱（bdszyjs@sina.com）；签字盖章后的申报表和证明材料可以发送传真（0312-3100137），也可以拍成照片发送电子邮件。
四、申报时间
申报资料务必于10月20日前报市总研究室。
五、申报要求

1、高度重视。工会工作创新奖是全市创新工作的最高荣誉，体现着一级工会的工作能力，标志着一个地区（单位、部门）的工作水平。尤其是今年市总调整了对县（市、区）、直属基层工会的考评办法，创新成果获奖情况将作为年终考评的重要评价指标。各级工会要高度重视申报工作，切实摆上重要议事日程。
2、强化责任。要建立创新工作责任制。主要负责人是创新工作第一责任人，要牵好头，负总责。分管领导是直接责任人，要勤调度，强指导。具体责任人要及时总结，提炼经验，撰写材料，认真填写。

3、确保质量。要将评选活动作为检验全年工作成绩的有效方法，充分挖掘好方法、好成果、好经验，既要重视数量，更要重视质量。申报内容要真实准确，填写格式要规范工整，报送时间要及时快捷，为创新工作奖评选奠定基础。
4、及时完善。要做好创新项目的延续性工作。要加大工作力度，确保抓出成效。要注意搜集、整理与创新项目相关的照片、影像、数据等资料，及时上报。在实践中又有新的创意和突破，可再行申报。
联 系 人：马晓明

联系电话：3100137

附件：《保定市工会2016年度工作创新奖申报表》

                                 保定市总工会办公室

2016年9月29日
保定市工会2016年度工作创新奖申报表
领导签字：                              年   月   日

	创新成果名称

	申 报 单 位

	申报时间

	创新成果负责人

	联系电话

	创
新
的
主
要
内
容
及
效
果

主题词：工作创新奖　　　　2016年度        申报通知
保定市总工会办公室                   2016年9月29日印

                                          （共印120份）
7
2